2

В министерство транспорта
Кировской области

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Toc442632506][bookmark: _Toc442706647][bookmark: _Toc442706883]ЗАЯВЛЕНИЕ
о намерении осуществления пассажирских перевозок
по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок
по нерегулируемым тарифам на территории Кировской области

_____________________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, уполномоченного участника договора простого товарищества)
__________________________________________________________________
(адрес места нахождения, почтовый адрес, адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя)
__________________________________________________________________
телефон ________________________ е-mail _____________________________
ИНН _____________________________________________________________
ОГРН _____________________________________________________________
Лицензия _________________________________________________________

предлагает обеспечить осуществление пассажирских перевозок                        по межмуниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № _____-________________________________,
                                                          (номер и наименование маршрута)
регистрационный номер маршрута в реестре межмуниципальных маршрутов ________. Обслуживание маршрута предполагается согласно предлагаемому расписанию.
Сведения о транспортных средствах, находящихся в пользовании на праве собственности или на ином законном основании

	№
п/п
	Марка
транспортного средства
	Государствен-ный номер
	Год выпуска
	Пассажировме-стимость, чел
	Экологические характеристики

Настоящим подтверждаю подлинность и достоверность информации               в заявлении и прилагаемых документах.

Приложение: 1.
                       2.

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель,
уполномоченный участник договора
простого товарищества)			___________       __________
                                                                                                              (подпись)                         (инициалы, фамилия)
          М.П.     (при наличии)
«_____»_________________20__ г.